
31.12.2022Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2022
Městys Moravská Nová Ves

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Městys Moravská Nová Ves
náměstí Republiky 107
691 55 Moravská Nová Ves

00283363
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 608 433 669
E-mail ucetni@mnves.cz

Městys Moravská Nová Ves podle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů, zvěřejňuje návrh závěrečného účtu obce za rok 2022.

Městys Moravská Nová Ves je podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění územně samosprávným celkem s vlastní

subjektivitou a vlastním majetkem. Tento subjekt je zároveň samostanou účetní jednotkou, která podle zákonných postupů pro ÚSC vede

podvojné účetnictví v povinném členění podle platné rozpočtové skladby.

Městys Moravská Nová Ves je zřizovatelem tří příspěvkových organizací:

1) Mateřská škola Moravská Nová Ves, okres Břeclav, příspěvková organizace, U Sokolovny 973, 691 55 Moravská Nová Ves, IČ

75020351

2) Základní škola Moravská Nová Ves, příspěvková organizace, Školní 396, 691 55 Moravská Nová Ves, IČ 70872015

3) Služby Moravská Nová Ves, příspěvková organizace, nám. Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves, IČ 72020296

Městys Moravská Nová Ves neměl v roce 2022 žádnou hospodářskou činnost.

S celým obsahem návrhu závěrečného účtu Městyse Moravská Nová Ves za rok 2022 je možné se seznámit v kanceláři účetní obce v

budově Městyse v úřední dny v pondělí a ve středu od 8.00 do 17.00 hod. a nebo na elektronické úřední desce na www.mnves.cz

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané příslušného územního samosprávného celku uplatnit písemně ve lhůtě stanovené

při jeho zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva dle zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Závěrečný účet schválen ZO dne 27.6.2023 usnesením 3b/6Z/2023 výrokem:

Zastupitelstvo městyse Moravská Nová Ves vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením městyse za rok 2022 s výhradami uvedenými

ve Zprávě o výsledku hospodaření za rok 2022 Městyse Moravská Nová Ves a bez dalších výhrad ze strany zastupitelů a přijalo opatření k

odstranění chyb a nedostatků.

Vyvěšeno: 13.7.2023

Sňato:

Doplňující údaje

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Porovnání plnění sdílených daní 3

Strana



Plnění rozpočtu podrobného 4

Plnění rozpočtu podrobného 5

Opis rozpočtových změn 7

Měsíční stav finančních prostředků 8

Sociální fond 9

Majetek 10

Přehled pohybu majetku 11

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 19

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 20

Vyúčtování poskytnutých finančních prostředků z rozpočtu městyser - dotací a transferů.docx 21

Zpráva o hospodaření zřizovaných příspěvkových organizací.docx 22



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.4 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2022Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený %
Rozpočet
upravený % Rozdíl

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 136,40 708 303,4198,6652 199 105,87 52 907 409,2838 270 400,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 141,17 377 575,0199,5686 249 688,27 86 627 263,2861 097 200,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,00100,006 466 312,00 6 466 312,000,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 1 825,9 -77 565 970,56355,86107 881 506,36 30 315 535,805 908 400,00

Příjmy celkem: 240,13 -76 480 092,14143,38252 796 612,50 176 316 520,36105 276 000,00

Výdaje
Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 141,87 -54 774 324,15140,99188 390 716,66 133 616 392,51132 789 200,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 132,39 29 674 132,5169,7368 341 474,98 98 015 607,4951 621 000,00

Výdaje celkem: 139,22 -25 100 191,64110,84256 732 191,64 231 632 000,00184 410 200,00

Financování
Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 4,97 51 379 900,507,113 935 579,14 55 315 479,6479 134 200,00

Financování celkem: 4,97 51 379 900,507,113 935 579,14 55 315 479,6479 134 200,00

Daňové příjmy v roce 52 199 105,87 Kč
- došlo k nárůstu u všech daní. Vývoj sdílených daní viz. tabulka Porovnání plnění sdílených daní.

Nedaňové příjmy v roce 2022 celkem 86 249 688,27 Kč
- došlo k podstatnému nárůstu v souvislosti s přijatými neinvestičními dary obdrženými na obnovu po tornádu ze dne 24.6.2021

- dle rozhodnutí ZM ze dne 16.6.2022 č.u. 8b/21Z/2022 a 8c/21Z/2022 byl do rozpočtu obce naveden zůstatek transparentního účtu

veřejné sbírky ve výši 52 753 496,47 Kč zřízený Městysem Mor. Nová Ves a zůstatek transparentního účtu ve výši 7 110 323,32 Kč

zřízený Sdružením místních samospráv za účelem financování oprav obecních budov poškozených tornádem dne 24.6.2021

Kapitálové příjmy v roce 2022 celkem 6 466 312,- Kč

Jedná se o především o příjmy z prodeje pozemků.

Největší položkou je prodej pozemků společnosti Povodí Moravy, s.p. v kupní ceně 5 953 870,- Kč v souvislosti se stavbou "Kyjovka -

lokální rozvolnění toku po k.ú. Moravská Nová Ves".

Přijaté transfery v roce 2022 celkem 107 881 506,36Kč
* dotace na výkon státní správy 957 400,- Kč

* dotace JMK financování výdajů Volby do zastupitelstva 64 000,- Kč

* dotace JMK financování výdajů Příprava volby prezidenta 18 800,- Kč

* dotace JMK kompenzační bonus doplatek 163 644,- Kč

* dotace Vinařský spolek - podpora Vinobraní 2021 doplatek 17 280,- Kč

* dotace JMK Den lidových řemesel 1.5.2022 90 000,- Kč

* dotace MMR - Streetwork hřiště na Prtiši 527 479,- Kč

* dotace SFŽP rekonstrukce kanalizace ulice Jana Černého, Kamenná, část ulice Hlavní 12 000 000,-Kč

* dotace MMR Obnova hrobových míst 8 941 379,- Kč

* neinvestiční transfer MŠ Mor.Nová Ves-průtokový transfer - Šablony do MŠ 577 269,- Kč

* neinvestiční transfer MŠ Mor.Nová Ves-průtokový transfer - obědy do škol 4 628,- Kč

* neinvestiční transfery - darovací smlouvy od JMK na odstranění škod po tornádu 2 250 000,- Kč

*neinvestiční transfery - darovací smlouvy na obnovu po tornádu ostatní obce 396 999,68 Kč

*investiční transfer Obec Ostrata darovací smlouva po tornádu na pořízení majetku do ZŠ 94 990,-Kč

strana 1Závěrečný účet za rok 2022



* transfery od obce Hrušky, Týnec 205 800,- Kč (konsolidační položka)

* transfery do sociálního fondu obce 116 838,- Kč

Finance ve výši 1 455 000,- Kč tvoří převody z pokladny na bankovní účet

Finance ve výši 80 000 000,- Kč tvoří převody mezi bankovními účty (běžný/spořící účet)

Přijaté transfery v roce 2022 bez převodů mezi účty celkem 26 426 506,36,- Kč.

Běžné výdaje v roce 2022 celkem 188 390 716,66 Kč
* z toho opravy majetku po tornádu: mateřská školka 3 910 854,63 Kč, ZŠ II. stupeň původní budova 6 907 625,99 Kč, přístavba ZŠ II

stupeň 5 365 801,54 Kč, ZŠ I. stupeň 21 214 467,39 Kč, smuteční síň 271 925,- Kč, budova č. 117- 6 215 624,- Kč, budova Ordinace

lékařů 1 100 530,94 Kč, budova Obecního úřadu 5 971 930,78 Kč, Sokolovna 311 947,94 Kč, veřejné osvětlení a rozhlas 2 440 413,18 Kč

Finance ve výši 80 000 000,- tvoří převody mezi bankovními účty (běžný/spořící účet)

Finance ve výši 1 455 000,- Kč tvoří převody z pokladny na bankovní účet

Běžné výdaje v roce 2022 bez převodů mezi účty celkem 106 935 716,66,- Kč.

Kapitálové výdaje v roce 2022 celkem 68 341 474,98 Kč
V rámci kapitálových výdajů byly z rozpočtu městyse v roce 2022 realizovány tyto akce:

* Rekonstrukce kanalizace Jana Černého, Kamenná, část ulice Hlavní 36 181 486,58 Kč, kolaudační souhlas 1/2023

*Rekonstrukce Sokolovny 13 636 933,02 Kč, kolaudační souhlas 3/2023

*Rekonstrukce ZŠ II. stupeň - suterén, šatny 9 531 520,81 Kč, kolaudační souhlas 8/2022

*Rekonstrukce veřejného osvětlení 2 845 443,89 Kč

*Přístavba MŠ 2 333 495,60 Kč

*Rekonstrukce ZŠ II.stupeň -původní budova,fasáda 826 430,-Kč

*Rekonstrukce obecního úřadu 685 992,- Kč

*Studie fotbalové kabiny 32 000,- Kč

*PD na parkoviště u hřbitova 30 250,- Kč

*přístroje a zařízení: 1 442 250,- Kč nábytek do ZŠ, kopírovací stroj OÚ 117 582,- Kč, záznamové zařízení pro kamerový systém 192

329,50Kč, sporák kombi školní jídelna MŠ 106 169,- Kč, elektrická tříkolka pro ZŠ 78 126,- Kč, stan pro knihovnu 68 440,- Kč



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.4 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2020 2021 2022

Leden 2 846 420,98 3 194 103,52 3 072 405,52

Únor 3 063 141,74 2 966 595,02 3 192 623,09

Březen 3 421 768,68 2 940 097,63 3 290 951,46

Duben 2 027 777,55 1 918 494,85 2 675 720,31

Květen 1 761 694,60 2 589 178,70 3 484 890,66

Červen 2 993 454,63 4 368 120,02 4 794 412,21

Červenec 3 483 439,26 4 680 625,93 6 055 883,94

Srpen 2 910 006,65 3 013 831,90 3 344 061,00

Září 3 763 323,67 3 640 104,98 4 231 193,19

Říjen 2 725 407,37 2 840 990,79 3 175 008,34

Listopad 3 124 505,32 3 227 566,55 3 860 012,37

Prosinec 4 201 947,44 4 843 064,33 5 108 444,12

36 322 887,89 40 222 774,22CELKEM 46 285 606,21

strana 3Závěrečný účet za rok 2022



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.4 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Součtování:

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Par
Třídění: Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně

12/2022

Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy Výpis dle Par

78 508 774,23 94,49178,2644 042 800,00 83 086 945,08 4 578 170,85Par:

694 430,00 100,00173,61400 000,00 694 430,00 0,001012Par: Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a
potravinářství

118 592,00 100,000,000,00 118 592,00 0,002143Par: Cestovní ruch

3 121,65 100,000,000,00 3 121,65 0,003111Par: Mateřské školy

86 111,69 100,000,000,00 86 111,69 0,003113Par: Základní školy

0,00 0,000,004 500,00 4 500,00 4 500,003231Par: Základní umělecké školy

38 183,85 93,40636,406 000,00 40 883,85 2 700,003314Par: Činnosti knihovnické

16 447,00 65,7965,7925 000,00 25 000,00 8 553,003349Par: Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

515 790,00 83,75515,79100 000,00 615 880,00 100 090,003399Par: Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

45 695,00 39,3939,39116 000,00 116 000,00 70 305,003613Par: Nebytové hospodářství

49 874,00 49,8749,87100 000,00 100 000,00 50 126,003632Par: Pohřebnictví

6 836 893,78 99,711899,1360 000,00 6 857 065,28 20 171,503639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

14 585,00 93,581458,51 000,00 15 585,00 1 000,003723Par: Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních

704 957,09 97,91243,09290 000,00 720 000,00 15 042,913725Par: Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0,00 0,000,000,00 14 000,00 14 000,003745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

755 295,00 95,82128,02590 000,00 788 212,00 32 917,004351Par: Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora
samostatného bydlení

82 594 991,83 100,00139,9959 000 000,00 82 594 991,83 0,005213Par: Krizová opatření

3 000,00 8,829,6831 000,00 34 000,00 31 000,005311Par: Bezpečnost a veřejný pořádek

19 246,40 92,181283,01 500,00 20 880,00 1 633,606171Par: Činnost místní správy

128 378,75 100,00271,9947 200,00 128 378,75 0,006310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

81 571 838,00 59979,59979,136 000,00 136 000,00 -81 435 838,006330Par: Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

90 407,23 77,98361,6325 000,00 115 943,23 25 536,006402Par: Finanční vypořádání

CELKEM: 252 796 612,50 105 276 000,00 176 316 520,36 -76 480 092,14240,13 143,38

strana 4Závěrečný účet za rok 2022



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.4 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Součtování:

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Par
Třídění: Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně

12/2022

Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje Výpis dle Par

0,00 0,000,0050 000,00 50 000,00 50 000,001014Par: Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních
plodin a zvláštní veterinární péče

19 602,00 49,0149,0140 000,00 40 000,00 20 398,001039Par: Ostatní záležitosti lesního hospodářství

216 190,00 86,484323,85 000,00 250 000,00 33 810,002143Par: Cestovní ruch

183 303,94 14,663,495 250 000,00 1 250 000,00 1 066 696,062212Par: Silnice

214 604,90 51,101,4215 120 000,00 420 000,00 205 395,102219Par: Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0,00 0,000,0050 000,00 50 000,00 50 000,002221Par: Provoz veřejné silniční dopravy

130 650,00 99,8999,89130 800,00 130 800,00 150,002292Par: Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

36 638 866,58 92,3893,4739 200 000,00 39 660 000,00 3 021 133,422321Par: Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly

9 568 737,76 97,1078,3012 220 000,00 9 854 700,00 285 962,243111Par: Mateřské školy

49 444 862,01 96,81124,3839 754 000,00 51 074 000,00 1 629 137,993113Par: Základní školy

0,00 0,000,00150 000,00 150 000,00 150 000,003231Par: Základní umělecké školy

474 278,78 54,9176,53619 700,00 863 700,00 389 421,223314Par: Činnosti knihovnické

2 087,37 4,174,1750 000,00 50 000,00 47 912,633315Par: Činnosti muzeí a galerií

39 000,00 92,2092,2042 300,00 42 300,00 3 300,003319Par: Ostatní záležitosti kultury

1 000 000,00 100,00100,001 000 000,00 1 000 000,00 0,003330Par: Činnosti registrovaných církví a náboženských společností

312 905,19 26,29164,69190 000,00 1 190 000,00 877 094,813341Par: Rozhlas a televize

190 836,50 91,53122,72155 500,00 208 500,00 17 663,503349Par: Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

1 116 843,28 83,91103,321 081 000,00 1 331 000,00 214 156,723399Par: Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

14 174 235,16 42,05504,422 810 000,00 33 706 000,00 19 531 764,843412Par: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

779 600,00 100,00100,00779 600,00 779 600,00 0,003419Par: Ostatní sportovní činnost

759 100,00 72,2672,261 050 500,00 1 050 500,00 291 400,003421Par: Využití volného času dětí a mládeže

182 810,00 99,3589,44204 400,00 184 000,00 1 190,003429Par: Ostatní zájmová činnost a rekreace

0,00 0,000,00100 000,00 100 000,00 100 000,003613Par: Nebytové hospodářství

5 215 640,77 41,7386,936 000 000,00 12 500 000,00 7 284 359,233631Par: Veřejné osvětlení

2 260 844,23 15,9944,905 035 000,00 14 135 000,00 11 874 155,773632Par: Pohřebnictví

145,20 72,6072,60200,00 200,00 54,803633Par: Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

48 400,00 12,1012,10400 000,00 400 000,00 351 600,003635Par: Územní plánování

18 969 524,71 97,10113,2116 756 000,00 19 537 000,00 567 475,293639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

24 122,56 24,1224,12100 000,00 100 000,00 75 877,443721Par: Sběr a svoz nebezpečných odpadů

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.4 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje Výpis dle Par

1 632 965,61 70,8470,842 305 000,00 2 305 000,00 672 034,393722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů

1 051 946,34 91,4791,471 150 000,00 1 150 000,00 98 053,663723Par: Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních

8 839,00 8,0488,3910 000,00 110 000,00 101 161,003725Par: Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

549 325,20 88,60130,79420 000,00 620 000,00 70 674,803745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

445 200,00 52,380,000,00 850 000,00 404 800,003900Par: Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby

2 000,00 100,00100,002 000,00 2 000,00 0,004329Par: Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži

941 316,46 61,3274,411 265 000,00 1 535 000,00 593 683,544351Par: Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora
samostatného bydlení

167 570,00 96,7596,75173 200,00 173 200,00 5 630,004359Par: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

9 361 805,43 90,45116,308 050 000,00 10 350 000,00 988 194,575213Par: Krizová opatření

1 541 357,55 64,0769,882 205 600,00 2 405 600,00 864 242,455311Par: Bezpečnost a veřejný pořádek

226 875,00 99,9999,99226 900,00 226 900,00 25,005512Par: Požární ochrana - dobrovolná část

2 759 210,66 86,96103,612 663 000,00 3 173 000,00 413 789,346112Par: Zastupitelstva obcí

56 757,27 88,680,000,00 64 000,00 7 242,736115Par: Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků

4 142,60 82,850,000,00 5 000,00 857,406118Par: Volba prezidenta republiky

13 258 280,28 82,3985,7215 467 000,00 16 093 000,00 2 834 719,726171Par: Činnost místní správy

21 084,80 70,2870,2830 000,00 30 000,00 8 915,206310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

271 162,00 98,96165,34164 000,00 274 000,00 2 838,006320Par: Pojištění funkčně nespecifikované

81 571 838,00 59979,59979,136 000,00 136 000,00 -81 435 838,006330Par: Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

669 825,00 37,2437,241 798 500,00 1 798 500,00 1 128 675,006399Par: Ostatní finanční operace

223 499,50 100,000,000,00 223 500,00 0,506402Par: Finanční vypořádání

CELKEM: 256 732 191,64 184 410 200,00 231 632 000,00 -25 100 191,64139,22 110,84

strana 6Závěrečný účet za rok 2022



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.4 UR030

Opis rozpočtových změn

Období: 1/2022 - 12/2022
Všechny rozpočtové změnyDruh rozpočtové změny:

Období

Datum

Změna schválení

Číslo

usnesení Financování

S O U Č E T

Příjmy Výdaje
16 960 800,00 2 162 800,00 -14 798 000,003/20Z/202217.03.2022Rozpočtové opatření č. 13.2022

26 120 200,00 44 990 000,00 18 869 800,006/21Z/202216.06.2022Rozpočtové opatření č. 26.2022

64 000,00 64 000,00 0,008/1Z/202220.10.2022Rozpočtové opatření č. 310.2022

0,00 0,00 0,004/2Z/202229.11.2022Rozpočtové opatření č. 411.2022

0,00 0,00 0,00121.12.2022Změna rozpisu č. 112.2022

27 895 520,36 5 000,00 -27 890 520,365/6R/202230.12.2022Rozpočtové opatření č. 512.2022

0,00 0,00 0,00231.12.2022Změna rozpisu č. 212.2022

CELKEM: 71 040 520,36 47 221 800,00 -23 818 720,36

strana 7Závěrečný účet za rok 2022



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.4 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2022

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 107 609 330,54 51 905,00

Únor 107 713 313,25 21 413,00

Březen 103 861 893,96 48 093,00

Duben 96 564 103,84 61 493,00

Květen 104 979 132,34 46 665,00

Červen 98 812 109,33 52 281,00

Červenec 83 992 322,00 81 750,00

Srpen 130 795 024,44 23 520,00

Září 110 552 613,79 112 139,00

Říjen 99 699 350,34 79 023,00

Listopad 94 951 976,00 93 174,00

Prosinec 90 405 088,22 29 181,00

Městys Moravská Nová Ves nemá k 31.12.2022 uzavřeny žádné úvěry.

strana 8Závěrečný účet za rok 2022



Sociální fond

rozpočet skutečnost

Příjmy

* tvorba fondu 136 000 Kč 116 838 Kč

* přebytek fondu 27 000 Kč 7 732 Kč

Příjmy celkem 163 000 Kč 124 570 Kč

Výdaje

* příspěvek na stravování 110 000 Kč 75 772 Kč

* příspěvek na rekreaci zam. 28 000 Kč 27 450 Kč

* první odchod do důchodu

* odměna životní výročí 60 let

* odměna životní výročí 50 let

* půjčka

* kultura, tělovýchova, rehabilitace 25 000 Kč 21 348 Kč

Výdaje celkem 163 000 Kč 124 570 Kč

Městys má zřízen Sociální fond.

Fond je utvořen v souladu s §5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidelch územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů.

Fond je tvořen měsíčně  základním přídělem ve výši 2,5% z objemu hrubých mezd. 

Rozpočet fondu pro rok 2022 byl schválen ZM dne 21.12.2021, číslo usnesení 16/19/2021. 

Prostředky fondu jsou uloženy na samostatném bankovním účtu č. 107-1382079379/0800. 

Zůstatek bankovního účtu sociálního fondu k 31.12.2022 činil  230 500,- Kč.  

Závěrečný účet za rok 2022 strana 9



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.4 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Software 65 818,90 0,00 65 818,90
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 445 140,50 55 166,80 500 307,30
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 009 470,50 0,00 1 009 470,50

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 259 383 136,01 17 025 889,59 276 409 025,60
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 22 764 208,24 272 066,13 23 036 274,37
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 448 334,32 543 015,79 6 991 350,11
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 358 130,36 0,00 358 130,36

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 31 017 191,51 -217 934,78 30 799 256,73
Kulturní předměty 444 554,00 -10 406,00 434 148,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 266 200,00 0,00 266 200,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 19 991 384,05 62 205 123,47 82 196 507,52

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 16 563 000,00 0,00 16 563 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k software -65 818,90 0,00 -65 818,90
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -445 140,50 -55 166,80 -500 307,30
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -817 649,00 -50 484,00 -868 133,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -89 711 975,07 -3 808 966,52 -93 520 941,59
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -14 468 756,50 -129 335,40 -14 598 091,90
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -6 448 334,32 -543 015,79 -6 991 350,11

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 79 655,44 56 466,40 136 121,84

Inventarizace majetku, závazků a pohledávek byla provedena k datu 31.12.2022 v souladu s § 29 a 30 zákona o účetnictví č. 563/1991

Sb. a vyhláškou o inventarizaci majetku a závazků č. 270/2010 S., ve znění pozdějších předpisů a vnitřní Směrnicí k inventarizaci Městyse

Moravská Nová Ves č. XII./1/2011 v období od 2.1.2023 do 31.1.2023. Inventarizační zpráva přiložena v příloze.

strana 10Závěrečný účet za rok 2022



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.2 R50a

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy

za období od 01/2022 do 12/2022

Aktuální období 04/2023
Vybraný majetek Dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Nedokončený a pořizovaný maj.
Zálohy na majetek
Drobný hmotný majetek
Drobný nehmotný majetek
Dlouhodobý majetek k prodeji
Kulturní předměty

Inventární číslo Název Umístění
Datum
zařazení

Datum
pohybu

Období
zpracování

Číslo
dokladu Částka Zůstatková cena

101 Nákup
Třída 18 Drobný nehmotný majetek

         DM1305 KEO4 Evidence obyvatel a volby 10710005 19.01.2022 19.01.2022 01/2022 700005 16 625,00 0,00
         DM1306 KEO4 Vidimace a legalizace 10710005 19.01.2022 19.01.2022 01/2022 700006 9 826,00 0,00
         DM1310 MUNIPOLIS licence na komunikační systém 10710002 20.04.2022 20.04.2022 04/2022 700018 59 386,80 0,00
         DM1381 Aplikace UZOb 10710002 30.09.2022 30.09.2022 09/2022 700174 31 460,00 0,00

Za třídu 18 (počet 4) 117 297,80 0,00

Třída 21 Stavby

         DM1387 Herní prvky na zahradě MŠ 00060001 07.12.2022 07.12.2022 12/2022 700253 1 531 180,00 1 531 180,00
         DM1421 Plechový přístřešek 00070001 31.08.2022 31.08.2022 12/2022 700307 65 300,00 64 572,00

Za třídu 21 (počet 2) 1 596 480,00 1 595 752,00

Třída 22 Samostatné movité věci

         DM1307 Intraktivní tabule s příslušenstvím GAOKE 65 4k
s

00070000 24.01.2022 24.01.2022 01/2022 700007 94 990,00 94 990,00

         DM1309 Kopírovací stroj NASHUTEC IMC3000 včetně
příslušenství

10710002 18.02.2022 18.02.2022 02/2022 700011 117 582,00 117 582,00

         DM1320 elektrická tříkolka Cargo 00070000 27.07.2022 27.07.2022 07/2022 700042 78 126,00 78 126,00
         DM1321 Párty stan 00020000 11.07.2022 11.07.2022 07/2022 700043 68 440,00 68 440,00
         DM1360 záznamové zařízení - server pro VO 0012 07.09.2022 07.09.2022 09/2022 700094 192 329,50 192 329,50
         DM1366 křídlová tabule Pylon + 3LCD Epson 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700103 89 632,20 89 632,20
         DM1367 tabule křídlová Pylon s  3LCD Epson 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700104 89 632,20 89 632,20
         DM1368 tabule křídlová Pylon s  3LCD Epson 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700105 89 632,20 89 632,20
         DM1369 tabule křídlová Pylon s  3LCD Epson 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700106 89 632,20 89 632,20
         DM1370 tabule křídlová Pylon s  3LCD Epson 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700107 89 632,20 89 632,20
         DM1371 tabule křídlová Pylon s  3LCD Epson 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700108 89 632,20 89 632,20
         DM1382 Sporák kombi TC.9KGE120 00060002 30.11.2022 30.11.2022 11/2022 700241 106 169,00 106 169,00
         DM1399 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700370 49 443,60 46 552,60
         DM1401 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700372 49 443,60 46 552,60
         DM1402 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700373 49 443,60 46 552,60
         DM1403 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700374 49 443,60 46 552,60
         DM1404 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700375 49 443,60 46 552,60
         DM1405 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700376 49 443,60 46 552,60
         DM1406 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700377 49 443,60 46 552,60
         DM1407 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700378 49 443,60 46 552,60
         DM1408 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700379 49 443,60 46 552,60
         DM1409 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700380 49 443,60 46 552,60
         DM1410 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700381 49 443,60 46 552,60
         DM1411 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700382 49 443,60 46 552,60
         DM1412 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700383 49 443,60 46 552,60
         DM1413 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700384 49 443,60 46 552,60
         DM1414 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700385 49 443,60 46 552,60
         DM1415 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700386 49 443,60 46 552,60
         DM1416 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700387 49 443,60 46 552,60
         DM1417 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700388 49 443,60 46 552,60
         DM1419 Cvičná kuchyně v ZŠII.stupeň 00070001 02.12.2022 02.12.2022 12/2022 700295 79 895,00 79 895,00
         DM1437 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700369 49 443,60 46 552,60
         DM1438 Klimatizační jednotka DAIKIN 00060001 31.05.2022 31.05.2022 12/2022 700371 49 443,60 46 552,60

Za třídu 22 (počet 33) 2 264 196,70 2 206 376,70

Třída 28 Drobný hmotný majetek

           1385 LCD HP X27 FHD, 27" 10710012 19.12.2022 19.12.2022 12/2022 700254 5 581,73 0,00
         1383/1 Stůl SUW05 1500x650 mm, vel. 6 00070000 10.11.2022 10.11.2022 11/2022 700246 9 316,00 0,00
         1383/2 Stůl SUW05 1500x650 mm, vel. 6 00070000 10.11.2022 10.11.2022 11/2022 700247 9 316,00 0,00

         DM1308 Kuchyně MILLY 200 cm, vanilka 10720003 02.02.2022 02.02.2022 02/2022 700010 6 008,00 0,00
         DM1311 Odvlhčovač Rohnson R-9916 10710017 02.06.2022 02.06.2022 06/2022 700023 6 038,00 0,00
         DM1312 Fotopast BUNATY 4G 0018 08.06.2022 08.06.2022 06/2022 700024 9 820,00 0,00
         DM1313 Notebook Dell Vostro 5410 14-mzdy,majetek 10710002 15.06.2022 15.06.2022 06/2022 700026 21 538,00 0,00

1/8
Závěrečný účet za rok 2022 strana 11



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.2 R50a

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy

za období od 01/2022 do 12/2022

Aktuální období 04/2023

Inventární číslo Název Umístění
Datum
zařazení

Datum
pohybu

Období
zpracování

Číslo
dokladu Částka Zůstatková cena

101 Nákup
Třída 28 Drobný hmotný majetek

         DM1314 Sekačka rotační elektrická 0005 17.06.2022 17.06.2022 06/2022 700027 4 590,00 0,00
         DM1315 Stůl do knihovny Set Sun 00020000 12.07.2022 12.07.2022 07/2022 700031 15 247,00 0,00
         DM1316 Stůl do knihovny Set Sun 00020000 12.07.2022 12.07.2022 07/2022 700032 15 247,00 0,00
         DM1317 Stůl do knihovny Set Sun 00020000 12.07.2022 12.07.2022 07/2022 700036 15 247,00 0,00
         DM1318 Stůl do knihovny Set Sun 00020000 12.07.2022 12.07.2022 07/2022 700037 15 247,00 0,00
         DM1319 Stůl do knihovny Set Sun 00020000 12.07.2022 12.07.2022 07/2022 700038 15 248,00 0,00
         DM1322 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700050 15 999,22 0,00
         DM1323 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700051 15 999,22 0,00
         DM1324 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700052 15 999,22 0,00
         DM1325 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700053 15 999,22 0,00
         DM1326 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700054 15 999,22 0,00
         DM1327 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700055 15 999,22 0,00
         DM1328 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700056 15 999,22 0,00
         DM1329 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700057 15 999,22 0,00
         DM1330 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700058 15 999,22 0,00
         DM1331 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700059 15 999,22 0,00
         DM1332 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700060 15 999,22 0,00
         DM1333 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700061 15 999,22 0,00
         DM1334 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700062 15 999,22 0,00
         DM1335 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700063 15 999,22 0,00
         DM1336 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700064 15 999,22 0,00
         DM1337 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700065 15 999,22 0,00
         DM1338 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700066 15 999,22 0,00
         DM1339 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700067 15 999,22 0,00
         DM1340 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700068 15 999,22 0,00
         DM1341 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700069 15 999,22 0,00
         DM1342 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700070 15 999,22 0,00
         DM1343 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700071 15 999,22 0,00
         DM1344 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700072 15 999,22 0,00
         DM1345 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700073 15 999,22 0,00
         DM1346 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700074 15 999,22 0,00
         DM1347 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700075 15 999,22 0,00
         DM1348 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700076 15 999,22 0,00
         DM1349 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700077 15 999,22 0,00
         DM1350 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700078 15 999,22 0,00
         DM1351 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700079 15 999,22 0,00
         DM1352 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700080 15 999,22 0,00
         DM1353 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700081 15 999,22 0,00
         DM1354 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700082 15 999,22 0,00
         DM1355 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700083 15 999,22 0,00
         DM1356 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700084 15 999,22 0,00
         DM1357 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700085 15 999,22 0,00
         DM1358 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700086 15 999,22 0,00
         DM1359 skříňková sestava plechová žlutá se soklem 00070001 31.08.2022 31.08.2022 08/2022 700087 15 999,41 0,00
         DM1361 odkládací stůl dřevěný 200 cm 0027 21.09.2022 21.09.2022 09/2022 700095 4 598,00 0,00
         DM1362 kmenová lavice dřevěnná 0027 21.09.2022 21.09.2022 09/2022 700097 3 146,00 0,00
         DM1363 kmenová lavice dřevěnná 0027 21.09.2022 21.09.2022 09/2022 700098 3 146,00 0,00
         DM1364 kmenová lavice dřevěnná 0027 21.09.2022 21.09.2022 09/2022 700099 3 146,00 0,00
         DM1365 kmenová lavice dřevěnná 0027 21.09.2022 21.09.2022 09/2022 700100 3 146,00 0,00
         DM1386 Židle kancelářská Leaf503-SYA černá 10710012 09.12.2022 09.12.2022 12/2022 700255 7 502,00 0,00
         DM1388 Klimatizační jednotka vnitřní 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700259 21 607,30 0,00
         DM1389 Klimatizační jednotka vnitřní 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700260 21 607,30 0,00
         DM1390 Klimatizační jednotka vnitřní 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700261 21 607,30 0,00
         DM1391 Klimatizační jednotka vnitřní 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700262 21 607,30 0,00
         DM1392 Klimatizační jednotka vnitřní 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700263 21 607,30 0,00
         DM1393 Klimatizační jednotka vnitřní 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700264 21 607,30 0,00
         DM1394 Klimatizační jednotka vnitřní 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700265 21 607,30 0,00
         DM1395 Klimatizační jednotka vnitřní 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700266 21 607,30 0,00
         DM1396 Klimatizační jednotka vnitřní 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700267 21 607,30 0,00
         DM1397 Klimatizační jednotka vnitřní 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700268 21 607,30 0,00

       DM1372/1 Skříň 160x80x40, dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700109 6 790,00 0,00
       DM1372/2 Skříň 160x80x40, dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700110 6 790,00 0,00
       DM1372/3 Skříň 160x80x40, dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700111 6 790,00 0,00
       DM1372/4 Skříň 160x80x40, dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700112 6 790,00 0,00
       DM1372/5 Skříň 160x80x40, dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700113 6 790,00 0,00
       DM1372/6 Skříň 160x80x40, dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700114 6 790,00 0,00
       DM1373/1 Skříň 125x80x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700115 7 990,00 0,00
       DM1373/2 Skříň 125x80x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700116 7 990,00 0,00
       DM1373/3 Skříň 125x80x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700117 7 990,00 0,00
       DM1373/4 Skříň 125x80x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700118 7 990,00 0,00
       DM1373/5 Skříň 125x80x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700119 7 990,00 0,00

2/8
Závěrečný účet za rok 2022 strana 12



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.2 R50a

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy

za období od 01/2022 do 12/2022

Aktuální období 04/2023

Inventární číslo Název Umístění
Datum
zařazení

Datum
pohybu

Období
zpracování

Číslo
dokladu Částka Zůstatková cena

101 Nákup
Třída 28 Drobný hmotný majetek

       DM1373/6 Skříň 125x80x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700120 7 990,00 0,00
       DM1374/1 Skříň 125x120x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700121 11 800,00 0,00
       DM1374/2 Skříň 125x120x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700122 11 800,00 0,00
       DM1374/3 Skříň 125x120x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700123 11 800,00 0,00
       DM1374/4 Skříň 125x120x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700124 11 800,00 0,00
       DM1374/5 Skříň 125x120x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700125 11 800,00 0,00
       DM1374/6 Skříň 125x120x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700126 11 800,00 0,00
       DM1375/1 Skříň 85x120x40 nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700127 10 650,00 0,00
       DM1375/2 Skříň 85x120x40 nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700128 10 650,00 0,00
       DM1375/3 Skříň 85x120x40 nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700129 10 650,00 0,00
       DM1375/4 Skříň 85x120x40 nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700130 10 650,00 0,00
       DM1375/5 Skříň 85x120x40 nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700131 10 650,00 0,00
       DM1375/6 Skříň 85x120x40 nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700132 10 650,00 0,00
       DM1376/1 Skříň 85x140x45 na barevné plastové boxy 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700133 5 050,00 0,00
       DM1376/2 Skříň 85x140x45 na barevné plastové boxy 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700134 5 050,00 0,00
       DM1376/3 Skříň 85x140x45 na barevné plastové boxy 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700135 5 050,00 0,00
       DM1376/4 Skříň 85x140x45 na barevné plastové boxy 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700136 5 050,00 0,00
       DM1376/5 Skříň 85x140x45 na barevné plastové boxy 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700137 5 050,00 0,00
       DM1376/6 Skříň 85x140x45 na barevné plastové boxy 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700138 5 050,00 0,00
       DM1377/1 Skříň 160x80x40 4xdveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700139 7 150,00 0,00
       DM1377/2 Skříň 160x80x40 4xdveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700140 7 150,00 0,00
       DM1377/3 Skříň 160x80x40 4xdveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700141 7 150,00 0,00
       DM1377/4 Skříň 160x80x40 4xdveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700142 7 150,00 0,00
       DM1377/5 Skříň 160x80x40 4xdveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700143 7 150,00 0,00
       DM1377/6 Skříň 160x80x40 4xdveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700144 7 150,00 0,00
       DM1377/7 Skříň 160x80x40 4xdveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700145 7 150,00 0,00
       DM1378/1 Skříň 125x80x40 dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700146 6 890,00 0,00
       DM1378/2 Skříň 125x80x40 dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700147 6 890,00 0,00
       DM1378/3 Skříň 125x80x40 dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700148 6 890,00 0,00
       DM1378/4 Skříň 125x80x40 dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700149 6 890,00 0,00
       DM1378/5 Skříň 125x80x40 dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700150 6 890,00 0,00
       DM1378/6 Skříň 125x80x40 dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700151 6 890,00 0,00
       DM1378/7 Skříň 125x80x40 dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700152 6 890,00 0,00
       DM1379/1 Stůl 76x140x80 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700153 7 990,00 0,00
       DM1379/2 Stůl 76x140x80 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700154 7 990,00 0,00
       DM1379/3 Stůl 76x140x80 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700155 7 990,00 0,00
       DM1379/4 Stůl 76x140x80 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700156 7 990,00 0,00
       DM1379/5 Stůl 76x140x80 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700157 7 990,00 0,00
       DM1379/6 Stůl 76x140x80 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700158 7 990,00 0,00
       DM1380/1 Stůl 76x120x60 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700159 5 650,00 0,00
       DM1380/2 Stůl 76x120x60 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700160 5 650,00 0,00
       DM1380/3 Stůl 76x120x60 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700161 5 650,00 0,00
       DM1380/4 Stůl 76x120x60 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700162 5 650,00 0,00
       DM1380/5 Stůl 76x120x60 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700163 5 650,00 0,00
       DM1380/6 Stůl 76x120x60 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700164 5 650,00 0,00

Za třídu 28 (počet 123) 1 430 971,28 0,00

Za druh pohybu 101 (počet 162) 5 408 945,78 3 802 128,70

201 Bezúplatné nabytí (dar)
Třída 22 Samostatné movité věci

         DM1420 Interaktivní displej LCD Gaoke GK-880T/65S-4k 00070000 10.01.2022 10.01.2022 12/2022 700296 88 800,00 88 800,00
Za třídu 22 (počet 1) 88 800,00 88 800,00

Třída 28 Drobný hmotný majetek

         DM1422 Pracovní stůl BEKANT rovný 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700391 5 490,00 0,00
         DM1424 Pracovní stůl BEKANT rohový 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700356 6 490,00 0,00
         DM1425 Pracovní stůl BEKANT rohový 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700357 6 490,00 0,00
         DM1426 Pracovní stůl BEKANT rovný 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700358 5 490,00 0,00
         DM1428 Skříňka s dvířky GALANT bílá 80x120 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700360 5 990,00 0,00
         DM1429 Skříňka s dvířky GALANT bílá 80x120 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700361 5 990,00 0,00
         DM1430 Kancelářská židle MARKUS tmavě šedá 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700362 4 990,00 0,00
         DM1431 Kancelářská židle MARKUS tmavě šedá 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700363 4 990,00 0,00
         DM1432 Kancelářská židle MARKUS tmavě šedá 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700364 4 990,00 0,00
         DM1433 Kancelářská židle MARKUS tmavě šedá 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700365 4 990,00 0,00
         DM1434 Zásuvková komoda GALANT bílá 80x80 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700366 10 990,00 0,00
         DM1435 Přebalovací stůl SMASTAD bílá 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700367 3 990,00 0,00
         DM1436 Přebalovací stůl SMASTAD bílá 10720000 31.12.2022 31.12.2022 12/2022 700368 3 990,00 0,00

3/8
Závěrečný účet za rok 2022 strana 13



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.2 R50a

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy

za období od 01/2022 do 12/2022

Aktuální období 04/2023

Inventární číslo Název Umístění
Datum
zařazení

Datum
pohybu

Období
zpracování

Číslo
dokladu Částka Zůstatková cena

201 Bezúplatné nabytí (dar)
Třída 28 Drobný hmotný majetek

Za třídu 28 (počet 13) 74 870,00 0,00

Za druh pohybu 201 (počet 14) 163 670,00 88 800,00

301 Změna ceny +/-
Třída 21 Stavby

           DM19 Budova čp.396 ZŠ měšťanka 00070000 01.01.1955 31.08.2022 12/2022 700303 -32 000,00 -32 000,00
           DM19 Budova čp.396 ZŠ měšťanka 00070000 01.01.1955 31.08.2022 12/2022 700349 -6 720,00 -6 720,00

Za třídu 21 (počet 2) -38 720,00 -38 720,00

Třída 22 Samostatné movité věci

         DM1418 Cvičná kuchyně v ZŠII.stupeň 00070001 02.12.2022 02.12.2022 12/2022 700348 38 720,00 38 720,00
Za třídu 22 (počet 1) 38 720,00 38 720,00

Za druh pohybu 301 (počet 3) 0,00 0,00

302 Technické zhodnocení
Třída 21 Stavby

           DM15 Budova čp.107 Zelený dům 10720000 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700352 36 223,00 36 223,00
           DM17 Budova čp.4 ZŠ 00070000 01.01.1955 02.09.2022 09/2022 700092 5 935 490,44 5 935 490,44
           DM19 Budova čp.396 ZŠ měšťanka 00070000 01.01.1955 31.08.2022 08/2022 700089 9 121 446,51 9 121 446,51
           DM19 Budova čp.396 ZŠ měšťanka 00070000 01.01.1955 31.08.2022 12/2022 700304 889 436,64 889 436,64
           DM20 Budova čp.973 MŠ 00060000 31.12.1989 31.12.2022 12/2022 700353 154 312,00 154 312,00

          DM398 ZŠ č.396 - hřiště s umělkou 00070001 20.09.2005 31.12.2022 12/2022 700305 95 590,00 95 590,00
Za třídu 21 (počet 6) 16 232 498,59 16 232 498,59

Třída 22 Samostatné movité věci

         DM1270 Server FORTIGATE bezpečnostní brána 00070001 12.10.2021 15.09.2022 09/2022 700093 80 293,18 80 293,18
Za třídu 22 (počet 1) 80 293,18 80 293,18

Za druh pohybu 302 (počet 7) 16 312 791,77 16 312 791,77

303 Transfer
Třída 22 Samostatné movité věci

         DM1307 Intraktivní tabule s příslušenstvím GAOKE 65 4k
s

00070000 24.01.2022 24.01.2022 01/2022 700008 0,00 0,00

         DM1366 tabule křídlová Pylon s  3LCD Epson 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700167 0,00 0,00
         DM1366 tabule křídlová Pylon s  3LCD Epson 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700168 0,00 0,00
         DM1366 tabule křídlová Pylon s  3LCD Epson 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700169 0,00 0,00
         DM1367 tabule křídlová Pylon s  3LCD Epson 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700170 0,00 0,00
         DM1368 tabule křídlová Pylon s  3LCD Epson 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700171 0,00 0,00
         DM1369 tabule křídlová Pylon s  3LCD Epson 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700172 0,00 0,00
         DM1370 tabule křídlová Pylon s  3LCD Epson 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700173 0,00 0,00
         DM1370 tabule křídlová Pylon s  3LCD Epson 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700175 0,00 0,00
         DM1371 tabule křídlová Pylon s  3LCD Epson 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700176 0,00 0,00
         DM1420 Interaktivní displej LCD Gaoke GK-880T/65S-4k 00070000 10.01.2022 10.01.2022 12/2022 700297 0,00 0,00

Za třídu 22 (počet 11) 0,00 0,00

Třída 28 Drobný hmotný majetek

         DM1315 Stůl do knihovny Set Sun 00020000 12.07.2022 13.07.2022 07/2022 700033 0,00 0,00
         DM1316 Stůl do knihovny Set Sun 00020000 12.07.2022 13.07.2022 07/2022 700035 0,00 0,00
         DM1317 Stůl do knihovny Set Sun 00020000 12.07.2022 12.07.2022 07/2022 700037 0,00 0,00
         DM1318 Stůl do knihovny Set Sun 00020000 12.07.2022 12.07.2022 07/2022 700038 0,00 0,00
         DM1319 Stůl do knihovny Set Sun 00020000 12.07.2022 12.07.2022 07/2022 700039 0,00 0,00

       DM1372/1 Skříň 160x80x40, dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700234 0,00 0,00
       DM1372/2 Skříň 160x80x40, dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700233 0,00 0,00
       DM1372/3 Skříň 160x80x40, dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700232 0,00 0,00
       DM1372/4 Skříň 160x80x40, dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700231 0,00 0,00
       DM1372/5 Skříň 160x80x40, dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700230 0,00 0,00
       DM1372/6 Skříň 160x80x40, dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700229 0,00 0,00
       DM1373/1 Skříň 125x80x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700228 0,00 0,00
       DM1373/2 Skříň 125x80x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700227 0,00 0,00

4/8
Závěrečný účet za rok 2022 strana 14



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.2 R50a

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy

za období od 01/2022 do 12/2022

Aktuální období 04/2023

Inventární číslo Název Umístění
Datum
zařazení

Datum
pohybu

Období
zpracování

Číslo
dokladu Částka Zůstatková cena

303 Transfer
Třída 28 Drobný hmotný majetek

       DM1373/3 Skříň 125x80x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700226 0,00 0,00
       DM1373/4 Skříň 125x80x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700225 0,00 0,00
       DM1373/5 Skříň 125x80x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700223 0,00 0,00
       DM1373/6 Skříň 125x80x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700222 0,00 0,00
       DM1374/1 Skříň 125x120x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700221 0,00 0,00
       DM1374/2 Skříň 125x120x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700220 0,00 0,00
       DM1374/3 Skříň 125x120x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700219 0,00 0,00
       DM1374/4 Skříň 125x120x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700218 0,00 0,00
       DM1374/5 Skříň 125x120x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700217 0,00 0,00
       DM1374/6 Skříň 125x120x40 dveře, nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700216 0,00 0,00
       DM1375/1 Skříň 85x120x40 nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700215 0,00 0,00
       DM1375/2 Skříň 85x120x40 nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700214 0,00 0,00
       DM1375/3 Skříň 85x120x40 nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700213 0,00 0,00
       DM1375/4 Skříň 85x120x40 nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700212 0,00 0,00
       DM1375/5 Skříň 85x120x40 nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700211 0,00 0,00
       DM1375/6 Skříň 85x120x40 nika, šuplíky 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700210 0,00 0,00
       DM1376/1 Skříň 85x140x45 na barevné plastové boxy 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700209 0,00 0,00
       DM1376/2 Skříň 85x140x45 na barevné plastové boxy 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700208 0,00 0,00
       DM1376/3 Skříň 85x140x45 na barevné plastové boxy 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700207 0,00 0,00
       DM1376/4 Skříň 85x140x45 na barevné plastové boxy 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700206 0,00 0,00
       DM1376/5 Skříň 85x140x45 na barevné plastové boxy 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700205 0,00 0,00
       DM1376/6 Skříň 85x140x45 na barevné plastové boxy 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700204 0,00 0,00
       DM1377/1 Skříň 160x80x40 4xdveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700202 0,00 0,00
       DM1377/1 Skříň 160x80x40 4xdveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700203 0,00 0,00
       DM1377/2 Skříň 160x80x40 4xdveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700201 0,00 0,00
       DM1377/3 Skříň 160x80x40 4xdveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700200 0,00 0,00
       DM1377/4 Skříň 160x80x40 4xdveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700199 0,00 0,00
       DM1377/5 Skříň 160x80x40 4xdveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700198 0,00 0,00
       DM1377/6 Skříň 160x80x40 4xdveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700197 0,00 0,00
       DM1377/7 Skříň 160x80x40 4xdveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700196 0,00 0,00
       DM1378/1 Skříň 125x80x40 dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700195 0,00 0,00
       DM1378/2 Skříň 125x80x40 dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700194 0,00 0,00
       DM1378/3 Skříň 125x80x40 dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700193 0,00 0,00
       DM1378/4 Skříň 125x80x40 dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700192 0,00 0,00
       DM1378/5 Skříň 125x80x40 dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700191 0,00 0,00
       DM1378/6 Skříň 125x80x40 dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700190 0,00 0,00
       DM1378/7 Skříň 125x80x40 dveře, nika, dveře 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700189 0,00 0,00
       DM1379/1 Stůl 76x140x80 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700188 0,00 0,00
       DM1379/2 Stůl 76x140x80 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700187 0,00 0,00
       DM1379/3 Stůl 76x140x80 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700186 0,00 0,00
       DM1379/3 Stůl 76x140x80 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700235 0,00 0,00
       DM1379/4 Stůl 76x140x80 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700185 0,00 0,00
       DM1379/5 Stůl 76x140x80 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700184 0,00 0,00
       DM1379/6 Stůl 76x140x80 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700183 0,00 0,00
       DM1380/1 Stůl 76x120x60 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700182 0,00 0,00
       DM1380/2 Stůl 76x120x60 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700181 0,00 0,00
       DM1380/3 Stůl 76x120x60 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700180 0,00 0,00
       DM1380/4 Stůl 76x120x60 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700179 0,00 0,00
       DM1380/5 Stůl 76x120x60 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700178 0,00 0,00
       DM1380/6 Stůl 76x120x60 00070000 22.09.2022 22.09.2022 09/2022 700177 0,00 0,00

Za třídu 28 (počet 63) 0,00 0,00

Za druh pohybu 303 (počet 74) 0,00 0,00

501 Prodej
Třída 22 Samostatné movité věci

         DM1064 HP EliteBook včetně příslušenství 10710001 25.09.2019 19.10.2022 10/2022 700238 60 875,10 23 320,10
Za třídu 22 (počet 1) 60 875,10 23 320,10

Za druh pohybu 501 (počet 1) 60 875,10 23 320,10

509 Částečné vyřazení
Třída 21 Stavby

          DM815 Přírodní hřiště MŠ-dotaceEU+SR 00060001 31.10.2014 07.12.2022 12/2022 700256 736 393,00 616 084,52
Za třídu 21 (počet 1) 736 393,00 616 084,52

5/8
Závěrečný účet za rok 2022 strana 15



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.2 R50a

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy

za období od 01/2022 do 12/2022

Aktuální období 04/2023

Inventární číslo Název Umístění
Datum
zařazení

Datum
pohybu

Období
zpracování

Číslo
dokladu Částka Zůstatková cena

509 Částečné vyřazení
Třída 22 Samostatné movité věci

          DM791 Mobiliář na hřbitově 0009 23.12.2013 31.12.2022 12/2022 700347 46 291,65 18 478,27
          DM897 SSO Moravská Nová Ves - soubor movitých věcí 00190000 31.12.2015 19.07.2022 07/2022 700040 1 418 480,00 242 315,78

Za třídu 22 (počet 2) 1 464 771,65 260 794,05

Za druh pohybu 509 (počet 3) 2 201 164,65 876 878,57

511 Bezúplatný převod (dar)
Třída 22 Samostatné movité věci

          DM915 Odlehčený cimbál + obal s taškou 10720000 16.05.2016 31.12.2022 12/2022 700311 108 000,00 72 450,00
Za třídu 22 (počet 1) 108 000,00 72 450,00

Za druh pohybu 511 (počet 1) 108 000,00 72 450,00

521 Likvidace
Třída 22 Samostatné movité věci

          DM421 FABIA Combi Classic 1,2 47kW 10720006 13.01.2006 31.12.2022 12/2022 700299 314 700,00 0,00
          DM916 Stravovací terminálový systém 00060000 16.05.2016 31.12.2022 12/2022 700250 45 050,00 0,00

Za třídu 22 (počet 2) 359 750,00 0,00

Třída 28 Drobný hmotný majetek

           DM78 Elek.psací stroj Gabriele100DS 1213 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700328 16 990,00 0,00
           DM97 Psací stroj Optima 10710014 31.12.2003 31.12.2022 12/2022 700323 3 010,00 0,00

          DM295 Telefonní ústředna ISDN OMEGA 10710002 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700317 27 458,00 0,00
          DM762 Fotoaparát Nikon Coolpix S6200 0018 29.10.2012 31.12.2022 12/2022 700308 3 411,00 0,00
          DM771 Kamera do auta a sport.kamera 0018 16.01.2013 31.12.2022 12/2022 700309 14 254,00 0,00
          DM801 Záložní zdroj APCBACK-UPS500EI 00020000 29.05.2014 31.12.2022 12/2022 700297 3 025,00 0,00
          DM889 Fotoaparát SY-20Mpix-8xzoom/HD/silver 00020000 16.12.2015 31.12.2022 12/2022 700298 3 267,00 0,00

         DM1044 Koberec MELODY- hudební místnost čp. 117 0017 19.02.2019 31.12.2022 12/2022 700300 9 190,00 0,00
         DM1253 Mobilní telefon SAMSUNG Blue 10710012 08.02.2021 25.07.2022 07/2022 700039 6 701,00 0,00

Za třídu 28 (počet 9) 87 306,00 0,00

Za druh pohybu 521 (počet 11) 447 056,00 0,00

531 Vyřazení v důsledku škody
Třída 21 Stavby

          DM764 Hřiště na petanque u sokolovny 00100009 30.11.2012 31.12.2022 12/2022 700331 27 976,00 22 289,00
Za třídu 21 (počet 1) 27 976,00 22 289,00

Třída 22 Samostatné movité věci

           DM43 Věžní ciferník-hodiny kostel 0021 31.12.1975 01.07.2022 07/2022 700044 43 775,00 0,00
          DM442 Věžní hodiny-kostel sv.Jakuba 0021 11.04.2006 01.07.2022 07/2022 700045 99 127,00 0,00
          DM452 Krycí podlaha 489 m2 desek 0008 01.06.2006 31.12.2022 12/2022 700350 63 645,00 10 977,00

Za třídu 22 (počet 3) 206 547,00 10 977,00

Třída 28 Drobný hmotný majetek

          DM251 Lichoběžníkový stůl světlý 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700312 5 571,10 0,00
          DM252 Lichoběžníkový stůl světlý 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700312 5 571,10 0,00
          DM253 Lichoběžníkový stůl světlý 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700312 5 571,10 0,00
          DM254 Lichoběžníkový stůl světlý 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700312 5 571,10 0,00
          DM255 Lichoběžníkový stůl světlý 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700312 5 571,10 0,00
          DM256 Lichoběžníkový stůl světlý 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700312 5 571,10 0,00
          DM257 Lichoběžníkový stůl světlý 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700312 5 571,10 0,00
          DM258 Lichoběžníkový stůl světlý 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700312 5 571,10 0,00
          DM259 Lichoběžníkový stůl světlý 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700312 5 571,10 0,00
          DM260 Lichoběžníkový stůl světlý 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700312 5 571,10 0,00
          DM261 Lichoběžníkový stůl světlý 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700312 5 571,10 0,00
          DM284 Obraz-letecký snímek velký 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700313 8 010,40 0,00
          DM285 Obraz-letecký snímek malý 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700313 6 718,49 0,00
          DM286 Obraz-letecký snímek malý 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700313 6 718,49 0,00
          DM287 Obraz-letecký snímek malý 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700313 6 718,49 0,00
          DM288 Obraz-letecký snímek malý 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700313 6 718,49 0,00
          DM291 Obraz-letecký snímek M.N.Vsi 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700314 7 524,60 0,00

6/8
Závěrečný účet za rok 2022 strana 16



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.2 R50a

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy

za období od 01/2022 do 12/2022

Aktuální období 04/2023

Inventární číslo Název Umístění
Datum
zařazení

Datum
pohybu

Období
zpracování

Číslo
dokladu Částka Zůstatková cena

531 Vyřazení v důsledku škody
Třída 28 Drobný hmotný majetek

          DM375 Květinová mísa kulatá 50cm 00100006 12.04.2005 31.12.2022 12/2022 700333 3 808,00 0,00
          DM378 Úřední deska AL sklo č.107 10710017 21.04.2005 31.12.2022 12/2022 700325 14 183,00 0,00
          DM413 Kuchyň.linka horní i dolní díl 10720003 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700315 8 681,60 0,00
          DM414 Skříňka-4 dvířka nad sebou 10720003 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700315 6 800,00 0,00
          DM415 Skříňka-4 dvířka nad sebou 10720003 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700315 6 800,00 0,00
          DM416 Skříňka-4 dvířka nad sebou 10720003 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700315 6 800,00 0,00
          DM417 Obraz-letecký snímek malý 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700314 6 718,49 0,00
          DM419 Letec.snímek malý bez rámu 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700314 6 718,49 0,00
          DM420 Letec.snímek malý bez rámu 10720001 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700314 6 718,49 0,00
          DM476 Klimatizace mobilní 10710013 31.05.2007 31.12.2022 12/2022 700322 8 990,00 0,00
          DM584 Velký český znak 50x41cm lamin 10710017 22.06.2010 31.12.2022 12/2022 700326 3 550,00 0,00
          DM585 Tabule s textem Úřad městyse 10710017 22.06.2010 31.12.2022 12/2022 700326 4 220,00 0,00
          DM612 Prosklená TUBO vitrína 10710017 15.08.2011 31.12.2022 12/2022 700326 23 699,00 0,00
          DM825 Vahadlo akát MŠ 00190000 04.11.2014 31.12.2022 12/2022 700330 21 925,00 0,00
          DM826 Vahadlo akát MŠ 00190000 04.11.2014 31.12.2022 12/2022 700330 21 925,11 0,00
          DM827 Tabule na kreslení akát MŠ 00060000 04.11.2014 07.12.2022 12/2022 700257 17 448,55 0,00
          DM832 Kruhy mechanické+konstrukce 0008 11.11.2014 31.12.2022 12/2022 700341 28 989,00 0,00
          DM843 Zahradní sedací soupravy 5 ks 0008 01.01.2015 31.12.2022 12/2022 700331 10 995,00 0,00
          DM844 Informační panel,infostojan 00100006 01.01.2015 31.12.2022 12/2022 700334 20 999,18 0,00
          DM866 Vitrína venkovní na 2 sloupcích 00100006 08.07.2015 31.12.2022 12/2022 700334 12 795,00 0,00
          DM871 Věšák oboustranný s kolečky a s 36 háčky 0008 09.10.2015 31.12.2022 12/2022 700331 7 866,00 0,00
          DM875 Lavička ICONI 120 op. bez podr., kovová

konstrukce v barvě RAL 3001
00100006 16.11.2015 31.12.2022 12/2022 700334 11 608,00 0,00

          DM876 Lavička ICONI 120 op. bez podr., kovová
konstrukce v barvě RAL 3001

00100006 16.11.2015 31.12.2022 12/2022 700334 11 608,00 0,00

          DM877 Lavička ICONI 120 op. bez podr., kovová
konstrukce v barvě RAL 3001

00100006 16.11.2015 31.12.2022 12/2022 700334 11 608,00 0,00

          DM899 Sporák elektrický AMICA 10710020 07.01.2016 31.12.2022 12/2022 700327 4 068,00 0,00
          DM903 Lavička šatní 2 m 0008 08.01.2016 31.12.2022 12/2022 700331 3 013,00 0,00
          DM904 Lavička šatní 2 m 0008 08.01.2016 31.12.2022 12/2022 700331 3 013,00 0,00
          DM919 Elektrický sporák MORA ES 100 MW 0008 24.06.2016 31.12.2022 12/2022 700351 5 262,50 0,00
          DM920 Chladnička ECG ERD 21442 0008 24.06.2016 31.12.2022 12/2022 700332 6 267,50 0,00
          DM925 Zahradní lavička malá (dub) 0009 23.09.2016 31.12.2022 12/2022 700337 4 271,00 0,00
          DM926 Zahradní lavička malá (dub) 0009 23.09.2016 31.12.2022 12/2022 700337 4 271,00 0,00
          DM954 Kancelářská židle RET červená 10710012 31.05.2017 31.12.2022 12/2022 700321 4 802,40 0,00

         DM1009 Kuchyňská linka s věšákovou stěnou 0008 11.12.2017 31.12.2022 12/2022 700332 20 843,00 0,00
         DM1020 Zrcadlo 0008 30.01.2018 31.12.2022 12/2022 700332 5 324,00 0,00
         DM1025 Odpadkový koš čtyřhranný Maxi 130l 00100006 27.06.2018 31.12.2022 12/2022 700335 4 011,00 0,00
         DM1028 Řetěz RZ04/12 - zábrana u kostela 00100006 10.10.2018 31.12.2022 12/2022 700332 9 852,00 0,00
         DM1033 Betonový sedák LEDGE 2 00100006 28.05.2018 31.12.2022 12/2022 700335 6 487,60 0,00
         DM1034 Betonový sedák LEDGE 2 00100006 28.05.2018 31.12.2022 12/2022 700335 6 487,60 0,00
         DM1035 Betonový sedák LEDGE 5 00100006 28.05.2018 31.12.2022 12/2022 700335 6 487,60 0,00
         DM1037 Sloupek Remi S4 00100006 09.01.2019 31.12.2022 12/2022 700335 4 813,30 0,00
         DM1038 Sloupek Remi S4 00100006 09.01.2019 31.12.2022 12/2022 700335 4 813,30 0,00
         DM1039 Sloupek Remi S4 00100006 09.01.2019 31.12.2022 12/2022 700335 4 813,30 0,00
         DM1040 Sloupek Remi S4 00100006 09.01.2019 31.12.2022 12/2022 700335 4 813,30 0,00
         DM1041 Sloupek REMI S4 vyjímatelný 00100006 09.01.2019 31.12.2022 12/2022 700335 6 325,80 0,00
         DM1045 PC stůl B9 new BUK 0017 28.02.2019 31.12.2022 12/2022 700301 3 490,00 0,00
         DM1046 Ohřívač na teplé nápoje 30 l s odkapávačem 10710014 04.02.2019 31.12.2022 12/2022 700324 3 787,00 0,00
         DM1080 Klimatizační jednotka Sinclair Vision 00060000 30.11.2019 31.05.2022 12/2022 700269 39 216,10 0,00
         DM1081 Klimatizační jednotka Sinclair Vision 00060000 30.11.2019 31.05.2022 12/2022 700270 39 216,10 0,00
         DM1082 Klimatizační jednotka Sinclair Vision 00060000 30.11.2019 31.05.2022 12/2022 700270 39 216,10 0,00
         DM1083 Klimatizační jednotka Sinclair Vision 00060000 30.11.2019 31.05.2022 12/2022 700270 39 216,10 0,00
         DM1084 Klimatizační jednotka Sinclair Vision 00060000 30.11.2019 31.05.2022 12/2022 700270 39 216,10 0,00
         DM1085 Klimatizační jednotka Sinclair Vision 00060000 30.11.2019 31.05.2022 12/2022 700270 39 216,10 0,00
         DM1086 Klimatizační jednotka Sinclair Vision 00060000 30.11.2019 31.05.2022 12/2022 700270 39 216,10 0,00
         DM1087 Klimatizační jednotka Sinclair Vision 00060000 30.11.2019 31.05.2022 12/2022 700270 39 216,10 0,00
         DM1121 Skříň 0016 09.10.2020 31.12.2022 12/2022 700329 10 188,20 0,00
         DM1122 Skříň 0016 09.10.2020 31.12.2022 12/2022 700329 10 188,20 0,00
        DM607/2 Plastové odpad.koše MODERNA 50 00100006 31.05.2011 31.12.2022 12/2022 700336 3 232,00 0,00
        DM607/3 Plastové odpad.koše MODERNA 50 00100006 31.05.2011 31.12.2022 12/2022 700336 3 232,00 0,00

Za třídu 28 (počet 75) 857 031,37 0,00

Třída 32 Kulturní předměty

          DM772 Jednokřídlá brána s rámem mříž 10720000 14.03.2013 31.12.2022 12/2022 700310 10 406,00 10 406,00
Za třídu 32 (počet 1) 10 406,00 10 406,00

Za druh pohybu 531 (počet 80) 1 101 960,37 43 672,00

7/8
Závěrečný účet za rok 2022 strana 17



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.2 R50a

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy

za období od 01/2022 do 12/2022

Aktuální období 04/2023

Inventární číslo Název Umístění
Datum
zařazení

Datum
pohybu

Období
zpracování

Číslo
dokladu Částka Zůstatková cena

532 Vyřazení v důsledku manka
Třída 18 Drobný nehmotný majetek

           DM31 MS OFFICE 2000 10710002 11.09.2001 31.12.2022 12/2022 700316 14 900,00 0,00
          DM561 Licence na program Office2007 10710002 02.09.2008 31.12.2022 12/2022 700318 7 872,00 0,00
          DM562 Licence na program Office2007 10710002 02.09.2008 31.12.2022 12/2022 700318 7 872,00 0,00
          DM563 Licence na program Office2007 10710002 02.09.2008 31.12.2022 12/2022 700318 7 872,00 0,00
          DM564 Licence na program Office2007 10710002 02.09.2008 31.12.2022 12/2022 700318 7 872,00 0,00
          DM565 Licence na program Office2007 10710002 02.09.2008 31.12.2022 12/2022 700318 7 872,00 0,00
          DM566 Licence na program Office2007 10710002 02.09.2008 31.12.2022 12/2022 700318 7 871,00 0,00

Za třídu 18 (počet 7) 62 131,00 0,00

Třída 28 Drobný hmotný majetek

           DM75 Skládací skříň dvoukřídláplech 10710004 30.10.2001 31.12.2022 12/2022 700319 10 279,75 0,00
          DM208 Opláštění plechové skříně 10710004 31.12.2004 31.12.2022 12/2022 700320 8 208,37 0,00

Za třídu 28 (počet 2) 18 488,12 0,00

Za druh pohybu 532 (počet 9) 80 619,12 0,00

25 885 082,79 21 220 041,14CELKEM (počet 365)

8/8
Závěrečný účet za rok 2022 strana 18



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.4 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17508 MMR 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - 527 479,00 0,00 0,00 0,00

22500 MPO ČR Státní program na podporu úspor energie na 0,00 0,00 223 499,50 0,00

90992 SFŽP Národní program Životní prostředí – IV 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00

Celkem 12 527 479,00 12 000 000,00 223 499,50 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13014 MPSV ČR Op. Program potravinové a materiální pomoci 4 627,88 4 627,88 0,00 0,00

17077 MMR Obnova obecního a krajského majetku po 8 941 379,00 0,00 0,00 0,00

33092 MŠMT ČR OP JAK – P2 neinvestice 577 269,00 577 269,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 18 800,00 4 142,60 0,00 0,00

98043 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 163 643,80 0,00 0,00 0,00

98187 VPS Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do 64 000,00 56 757,27 0,00 0,00

Celkem 9 769 719,68 642 796,75 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 22 297 198,68 223 499,5012 642 796,75

Investiční transfery:
*3.5 .2022 přijatá platba dotace ve výši 527 479,- Kč na Street workoutové hřiště realizovné v roce 2021

*10.2.2022 vratka nedočerpané dotace ve výši 223 499,50 Kč na akci Obnova soustavy veřejného osvětlení

*3.5.2022 přijatá platba dotace ve výši 12 000 000,-Kč na akci Rekonstrukce kanalizace Jana Černého, Kamenná, část ulice Hlavní -

dokončeno 12/2022, kolaudace 1/2023

Neinvestiční transfery:
* průtokové neinvestiční dotace pro zřízenou příspěvkovou organizaci MŠ Mor. Nová Ves prostřednictvím JMK:

- Program potravinové a materiální pomoci vratka dotace ve výši 4 627,88 Kč

- OP Šablony pro MŠ přeposlaná dotace ve výši 577 269,- Kč

* dotace na volby:

- Dotace Volby do zastupitelstev obcí - dotace 64 000,-Kč, čerpáno 56 757,27 Kč, vratka 7 242,73 Kč v roce 2023

- Dotace Příprava volby prezidenta ČR - dotace 18 800,-, čerpáno 4 627,88 Kč, vratka 14 657,40 Kč v roce 2023

* kompenzační bonus doplatek ve výši 163 643,80 Kč

* dotace z MMR na Obnovu hrobových míst po tornádu, celková hodnota dotace 10 486 730,-Kč, ve 12/2022 obdržena částka dotace ve

výši 8 941 379,- Kč

strana 19Závěrečný účet za rok 2022



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.4 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od obcí 94 990,00 94 990,00 0,00 0,004221

Celkem 94 990,00 94 990,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 957 400,00 957 400,00 0,00 0,004112

Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední 17 280,00 17 280,00 0,00 0,004119

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 602 799,68 602 799,68 0,00 0,004121

00331 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 90 000,00 90 000,00 0,00 0,004122

00700 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,004122

Celkem 3 917 479,68 3 917 479,68 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,004 012 469,684 012 469,68

Investiční přijaté transfery od obcí: Obec Ostrata - darovací smlouva na interaktivní tabule do ZŠ 94 990,- Kč

Neinvestiční přijaté transfery ze SR: dotace na výkon státní správy 957 400,- Kč

Ostatní neivestiční prijaté transfery od rozpočtů ústředních: doplatek na dotaci Vinobraní 2021 - 17 280,- Kč

Neinvestiční přijaté transfery od obcí: obec Hrušky 102 900,-Kč, obec Týnec 102 900,- Kč, darovací smlouvy tornádo 396 999,68 Kč

Neinvestiční přijaté transfery od krajů: dotace od JMK na Den lidových řemesel 90 000,- Kč, darovací smlouvy od JMK 2 250 000,- na

odstranění škod tornádo

strana 20Závěrečný účet za rok 2022



Vyúčtování poskytnutých finančních prostředků z rozpočtu městyse – dotací a transferů 

 

 Příjemce Účel Poskytnuto Vráceno 

1 Fotbalový klub MNVes Neinvestiční transfer 656 000 0 

2 DFS Jatelinka MNVes Neinvestiční transfer 60 000 0 

3 Hnutí Brontosaurus Mikulčice Neinvestiční transfer 66 000 0 

4 Hasiči MNVes Neinvestiční transfer 180 000 0 

5 Slovácký krúžek MNVes Neinvestiční transfer 80 000 0 

6 Moravský rybářský svaz Neinvestiční transfer 25 000 0 

7 Kynologický klub MNVes Neinvestiční transfer 16 000 0 

8 MS Tři topoly Neinvestiční transfer 20 000 0 

9 RK Brouček MNVes Neinvestiční transfer 13500 0 

10 Neoveské Heriny Neinvestiční transfer 30 000 0 

11 Český svaz chovatelů Neinvestiční transfer 3 000 1190 

12 Zuzanky Týnec Neinvestiční transfer 100 000 0 

13 TJ Sokol MNVes Neinvestiční transfer 123 600 0 

14 Myslivecký spolek LUH Neinvestiční transfer 20 000 0 

15 p. Ryba Neinvestiční transfer 150 000 210 

16 Římskokatolická farnost MNVes Neinvestiční transfer 1 000 000 0 

17 ZO Českého zahrádkářského 
svazu MNVes 

Neinvestiční transfer 30 000 0 

 Celkem  2 573 100  

     

1 Hasiči SDH Hrušky Neinvestiční transfer 226 875 0 

2 DSO Čistý Jihovýchod Neinvestiční transfer 8 839 0 

3 Sdružení s Svaz měst a obcí Neinvestiční transfer 10 509,34 0 

4 Euroregion Pomoraví Neinvestiční transfer 12870 0 

5 Město Břeclav Veřejnoprávní 
smlouva - přestupky 

45 000 0 

6 Město Břeclav Veřejnoprávní 
smlouva – sociální 
pomoc dětem 

2 000 0 

7 Město Břeclav Veřejnoprávní 
smlouva – sociální 
služby 

167 570 0 

 Celkem  473 663,34  

     

 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 21



Zpráva o hospodaření zřizovaných příspěvkových organizací 

 

Městys Moravská Nová Ves je zřizovatelem tří příspěvkových organizací. 

Neinvestiční provozní příspěvky poskytnuté příspěvkovým organizacím zřízených městysem: 

1. Mateřská škola Moravská Nová Ves, okres Břeclav 

příspěvková organizace       2.630.000 Kč 

2. Základní škola Moravská Nová Ves, příspěvková organizace  3.849.000 Kč 

3. Služby Moravská Nová Ves, příspěvková organizace   11.382.000 Kč 

Finanční vypořádání příspěvkových organizací (tvorby fondů ze zlepšeného výsledku hospodaření) a 

jejich schválení radou městyse: 

 

 Mateřská škola Základní škola Služby 

VH hlavní činnost 292.761,92 Kč 868.941,88 Kč 1.333.920,90 Kč 

VH doplňková činnost           74,64 Kč             7,79 Kč - 

Výsledek hospodaření +/- 292.836,56 Kč 868.949,67 Kč 1.333.920,90 Kč 

Schválení účetní uzávěrky, 
výsledku hospodaření, rozdělení 
zisku do fondů - číslo usnesení, 
dne 

15a/10R/2023 
21.2.2023 

15b/10R/2023 
21.2.2023 

11a/12R/2023 
schválení uzávěrky 
11b/12R/2023 
Schválení rozdělení VH 
21.3.2023 

Přidělení VH do rezervního fondu 192.836,56 Kč 718.949,67 Kč - 

Přidělení VH do fondu odměn 100.000,00 Kč 150.000 ,00 Kč - 

Přidělení VH do rezervního fondu - - 1.333.920,90 Kč 

 

Roční účetní závěrky zřizovaných příspěvkových organizací včetně všech zákonem předepsaných 

výkazů k 31.12.2022 jsou uloženy na úřadě městyse. 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 22



Městys Moravská Nová Ves, IČO 00283363 KEO4 1.12.4 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 23Závěrečný účet za rok 2022 strana 23 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


